
PORTARIA Nº 158/CBMSC/2017, de 20 de abril de 2017.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da  função  de  Comandante  da  Companhia  de
Comando e Serviços do 3° Batalhão de Bombeiro Militar (CCSv/3º
BBM), com sede em Blumenau – SC, ALCIONE AMILTON DE
FRAGAS, Cap BM matricula 920270-6, com efeitos a contar de
17 de abril de 2017.
NOMEAR, para exercer a função de Comandante da Companhia de
Comando e Serviços do 3° Batalhão de Bombeiro Militar (CCSv/3º
BBM), com sede em Blumenau – SC,  LUCIANO MOMBELLI
DA LUZ, Maj BM matrícula 921542-5-02, com efeitos a contar
de 17 de abril de 2017.
EXONERAR, da função de Comandante da 4ª Companhia do 3°
Batalhão Bombeiro Militar (4ª/3°BBM), com sede em Blumenau –
SC,  DANIEL  GEVAERD  MULLER, Cap  BM  matrícula
927273-9, com efeitos a contar de 10 de abril de 2017.
EXONERAR, da  função  de  Comandante  do  2°  Pelotão  da  1ª
Companhia do 3°  Batalhão Bombeiro Militar (2°/1ª/3°BBM), com
sede em Blumenau – SC, RODOLFO SILVEIRA RODRIGUES,
1° Ten BM matrícula 928146-0,  com efeitos  a contar  de 10 de
abril de 2017.
NOMEAR, para exercer a função de Comandante da 4ª Companhia
do  3°  Batalhão  Bombeiro  Militar  (4ª/3°BBM),  com  sede  em
Blumenau – SC,  RODOLFO SILVEIRA RODRIGUES, 1° Ten
BM matrícula 928146-0, com efeitos a contar de 10 de abril de
2017.
EXONERAR, da  função  de  Comandante  do  3°  Pelotão  da  1ª
Companhia do 3°  Batalhão Bombeiro Militar (3°/1ª/3°BBM), com
sede em Garcia– SC,  MARCIO REINERT, Cap BM matrícula
922099-2, com efeitos a contar de 10 de abril de 2017.
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC


